
Contacto

Teléfono +34 962798282
Fax +34 962792573
Correo Electrónico contratacion@lliria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46160) Llíria España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 122/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2018
a las 09:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Llíria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lliria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f70mNnaekywQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de habilitación de plantas bajas para la ubicación de las dependencias
municipales de intervención y Recaudación (Fase 1).

Presupuesto base de licitación
Importe 172.237,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 142.345,24 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45213150 - Trabajos de construcción de edificios de oficinas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicación del procedimiento

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VAINSA INFRAESTRUCTURAS S.L
Identificador empresa B98296486
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.lliria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f70mNnaekywQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0f95f670-ce65-4e02-8a6b-ec2a4b6bc7cf


Lugar

Ayuntamiento de Llíria

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46160) Llíria España

Apertura sobre 1

Apertura sobre oferta económica
El día 11/12/2017 a las 09:00 horas
Ver artículo 11 del pliego de clausulas
administrativas de 11 de octubre de 2017

Ofertas recibidas 10

Importe total ofertado (sin impuestos) 124.964,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 151.207,51 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/03/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: quince dias habiles siguientes a la recepcion de la notificacion de la adjudicacion a los licitadores

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/12/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/12/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LDaEgqs1GAYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002877381 |  2018-073022 | mar, 13 mar 2018 09:24:43:997 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24857975106021921520981656244372900046 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LDaEgqs1GAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

